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To dages kursus i
Healing Touch 1

Den 16 - 17 marts
&

To dages kursus i
Healing Touch 2

Den 15 - 16 august



Healing Touch er en energibehandling, hvor du bruger dine hænder til 
at afbalancere klientens/patientens energisystem og herved bringe 
vedkommende i bedre fysisk og psykisk balance. 
I Danmark opfatter mange stadig denne form for behandling som 
mystisk og useriøs, men i andre lande verden over bl.a. USA er 
behandlingsformen anerkendt og fuldt ud accepteret.
Den bruges i såvel somatik som psykiatri og undersøgelser viser, at 
Healing Touch virker bl.a. beroligende, angstdæmpende og fremmer 
sårheling.
De gamle kinesere har i flere 1000 år arbejdet med det menneskelige 
energisystem og også både akupunktur og zoneterapi har tidligere haft 
svært ved at opnå den respekt, disse behandlingsformer fortjener.

I Tyskland og England har der gennem mange år været samarbejde 
mellem det etablerede sundhedsvæsen og de alternative behandlere.
I disse lande har der længe været en lovgivning, der sikrer kvaliteten i 
behandlingerne.
I USA er Healing Touch uddannelsen formaliseret og anerkendt som 
efteruddannelse for sygeplejersker.
Healing Touch er en verdensomspændende organisation og Healing 
Touch 1 er første trin i en 5 – trins uddannelse. 
Der udstedes certifikat efter hvert trin.

Allerede efter Healing Touch 1 vil du være i stand til at give en 
energibehandling og på den måde drage omsorg for og hjælpe dine 
medmennesker.
På kurset vil der også blive lagt vægt på ”Selfcare”, din evne til at tage 
vare på dig selv. 
Som David Rabinowitsch siger, ”Den første klient er altid dig selv!” 
Kurset er oplevelsesorienteret og vi skal lære Healing Touch ved at øve 
os på hinanden.

Healing Touch 2 er for kursister, som har gennemført Healing Touch 1. 
På dette kursus uddybes teknikkerne og der undervises i interview – 
dataindsamling, ryg og nakketeknikker m.m.
Man bliver i stand til at give 1 times behandling med Healing Touch.

Kurserne foregår på et let forståeligt engelsk og der er mulighed for 
tolkning, hvis dette bliver nødvendigt.

Tid: Healing Touch 1
Dagene 16 – 17 marts 2009.
Mandag kl. 09:30 - 18:30 og
Tirsdag kl. 08:30 - 17:00
 
Healing Touch 2
Dagene 15 – 16 august 2009
Lørdag kl. 09:30 - 18:30 og
Søndag kl. 08:30 - 17:00

Hovedmåltiderne må deltagerne selv sørge for enten ved at have mad med 
hjemmefra eller købe mad i Odense.

Sted: Kurset holdes i Solvognen, Kronprinsensgade 7, 5000 Odense C
Kursusstedet ligger tæt på H. C. Andersen Haven centralt i 
Odense ikke langt fra Odense Banegård.

Pris: 2100,- kr. pr kursus for 18 undervisningslektioner, arbejdsbog, 
certifikat og forfriskninger. (Brød eller kage eller frugt, kaffe, te, 
saft/juice i pauserne). Elever, studerende, arbejdssøgende og 
pensionister halv pris.

Underviser:David Rabinowitsch, Healing Touch instruktør og 
sygeplejerske. David er Master I psykiatrisk sygepleje og 
arbejder med cancerpatienter, på Hospice og som psykiatrisk 
sygeplejerske og klinisk underviser i New York.

Tilmelding: Senest 09-03-09 HT1 og senest 07-08-09 HT2 til Suzanne 
Due, 
Tlf.  26 23 28 01 eller koordinator@healingtouch.dk
Pengene indbetales på konto nr.: 
5479-8691654 i Nykredit Bank

KURSET KRÆVER  INGEN SÆRLIGE EVNER ELLER SPECIELLE 
FORUDSÆTNINGER OG ER ÅBENT FOR ALLE.

Læs mere på www.healingtouch.dk, www.healingtouchinternational.org og 
www.healingtouchprogram.com 

http://www.healingtouchprogram.com/
http://www.healingtouchinternational.org/
http://www.healingtouch.dk/
mailto:koordinator@healingtouch.dk

